〔B〕

〔公开〕

连云港市交通运输局文件

连交复函〔2024)41号

签发人：毛善通

关于对市人大十五届第四次会议

4110 号建议的协办意见

市住建局：

经研究，现对刘玮炜代表提出的关于以花果山大道为主线，

以开发区为中心，建设海州一开发区一赣榆新城快速通道的建议

提出如下协办意见，供贵单位答复代表时参考：

我局积极支持海州一开发区一赣榆新城快速通道建设。根据

《连云港市市区道路快速化改造和建设优化调整方案》（连政办发

[2022) 76号），海州一开发区一赣榆新城快速通道涉及花果山

大道快速化改造及北延工程，该项目分港城大道一苍梧路、港城

大道一大港路、大港路一海滨大道共3个路段，分别由市城建控

股集团、市开发区等主体负责建设。其中，港城大道至苍梧路段

及周边路口改造工程已于3月28日开工建设，4月19日完成路面
-1一

出新改造，4月28日完成路段改造，目前正在推进桥梁（霞飞桥

凌州河小桥）拼宽段桩基础施工，计划9月建成。我局全力配合

项目建设，加快涉路许可办理和审批，在最短时间内完成310国

道各项涉路施工手续，保障项目顺利建设。

连篡乳
20女已”'4日

联系人： 王海兵

联系电话： 85817256

一2一

	Page 1
	Page 2